B X. 3. p. 464: τὰ Πλωτίνειa ἐστιῶν ἴμᾶς Λογγῖνος Ἀθῆνησι—ubi deteriorum librorum scriptura Πλωτίνειa inducti Holstenius in Vita Porphyrii p. 11. et Langbænius in Vita Longini, Plotini natalem a Longino celebratum putarunt. Verum nee Plotino magistro usus erat Longinus, neque tantum sibi auctoritatis Plotinus constituerat, ut C Longinus talem ei honorem, præterito Ammonio et Origene, sub quibus profecerat, haberet.” Boissonadius tamen, non laudato Ruhnkenio, ad Marini Vit. Proeli p. 114. vulgatam τὰ Πλωτίνειa adversus Jonsium et Fabricium tueri instituit, addens: “Nam ex superioris allato Porphyrii loco videmus, ipso Plotino vivo, ejus natalitia celebrari.” Est autem hic ipse noster locus, unde hæc neutiquam collegisset, imo contraria, vir doctissimus, si præcedentia legisset. Nec equidem video, qui Plotini natalem dient celebrare potuerit quisquam, utpote quem diem omnes celaverat. Similiter in Stobæi Eclogis I. 52. p. 904. scriptum legebatur ἀλρεσίς τῶν Πλωτίνειων ante Heerenium, qui ex Codd. emendavit τῶν Πλατωνικῶν. Conf. infra e. XV. init. p. 117. de Πλατωνείοις. Cr.

p. li. n. προσφοιτᾶν—τῇ τροφῷ] Plato Repl. II. p. 373. C. p. 87. Bekk.: παιδαγωγῶν, τιτθῶν, τροφῶν. cf. Ruhnken. ad Tim. p. 256. et Ast. ad Remp. I. 6. p. 367. ubi etiam de dissidentiis Grammaticorum in his vocibus distinguendis. Mox dedi μαστοὺς ex probatis libris. Distinctiones Grammaticorum non moramur. (Thom. Mag. p. 598—600. cum interpr. Lex. Xenophont. III. p. 84. 85.) De animalibus, non excepto homine, universe μαζοὺς scripsit ipse Plotinus p. 405. C. de virginibus μαστοὺς Lucian. Amor. e. 53. de iisdem vel etiam de feminis Philostratus Imag. II. 32. p. 102. ed. Jacobs. et Welek. de bestia Ælian. V. H. XIII. 1. post init. in Atalanta: ἄρκτος ἥκε, σφριγώντων αὐτῇ τῶν μαζῶν καὶ βαρυνομένων ὑπὸ τοῦ γάλακτος· εἴτα κατὰ τινὰ θείαν πομπὴν ἡσθεῖσα τῷ βρέφει ἐθήλασεν αὐτό. De θηλάζειν, lactare, et θηλάζεσθαι, lactere,

consule Valeknaer. Scholl. in N. T. I. p. 197—200. et Lobeck. ad Phrynicu vel potius ad Herodiani Eclogg. p. 468. infr. Mox ὅτι ἀτηρὸν ἐστὶ παιδίον. Hesych. I. p. 60. ἀτηρόν: βλαβερόν. Ab ἀτη Etymol. Gud. p. 38. in ἀλμυρός. coll. p. 88. 52. sq. cf. et Tittmann. ad Zonar. Lex. p. 336. Plato Cratyllo p. 395. c. p. 28. Becker. in Etymologia nominis Ἀτρέψ· καὶ γὰρ κατὰ τὸ ἀτερέψ (Cod. Darmst. ἀτερέψ. male. vid. Heindf. p. 42.) καὶ κατὰ τὸ ἀτρεστον καὶ κατὰ τὸ ἀτηρὸν πανταχῆ ὁρθῶς αὐτῷ τὸ ὄνομα κεῖται. Theodotus poëta apud Heringam in Observv. XXXII. p. 293. μάλ' ἀτήρες φῶτε· viri violenti. Vehementer autem miror, qui Matter., vir ceteroqui eruditus et prudens, hanc narrationem allegorice explicare potuerit, nimirum ita, ut tralato modo significetur, Plotinum fuisse praeocci ingenio, et puerulum jam interfuisse lectionibus Doctorum in Musco Alexandrino. Vid. Essai historique sur l'école d'Alexandrie I. p. 317. Ab istiusmodi explicatione eum primum avertere debebat (ut alia omittam), quod Porphyrius refert h. l. tantummodo quae ipse Plotinus narraverat, deinde quod γραμματοδιδάσκαλος s. γραμματιστὴς est re-apse nil aliud nisi "un maître de grammaire élémentaire" neque vero eorum aliquis, qui "donnent de doctes leçons au Musée." Cr.